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وزیر اقتصاد در همایش بازار سرمایه:
 اولویت اول دولت بازگشت اعتماد

  به مردم و چند برابر کردن نقش بورس 
در تأمین مالی کشور است

وزیر اقتصاد با اعلام اینکه »اولویت اصلی ما برگرداندن 
اعتماد به بازار سرمایه است«، تأکید کرد دولت قصد دارد 
نقش بازار ســرمایه در تأمین مالی اقتصاد را از ۲۰ درصد 
فعلی به چند برابر برســاند و به همین منظور بسته جامع 
»طرح رویش« شــامل صندوق‌های ارزی توسعه، اوراق 
مرابحه ارزی، صندوق تضمین و سامانه وسایل به‌زودی 

رونمایی خواهد شد.
به گزارش اقتصادســرآمد، دکتر ســید علی مدنی‌زاده، 
در مراســم افتتاحیه همایش سالانه بازار ســرمایه که با 
حضور رئیس‌جمهور برگزار شــد، هفتــه اول آذر را که 
برای نخستین بار به‌عنوان »هفته بازار سرمایه« در تقویم 
رسمی کشور ثبت شده است، نقطه شروعی تازه برای این 
بازار پس از گذشت دقیقاً ۲۰ سال از تصویب قانون بازار 
اوراق بهادار در اول آذر ۱۳۸۴ دانست و این تقارن را به 

فال نیک گرفت.
وزیر اقتصاد در تشــریح وضعیت اقتصاد کلان کشــور 
گفت: ما با سه چالش اصلی مواجه هستیم؛ تورم فزاینده، 
رکود اقتصادی در ســال جاری و کاهش رشد بلندمدت 
اقتصاد ایران که بیش از یک دهه اســت آغاز شده است. 
عوامل بروز این چالش‌ها به دو دســته خارجی و داخلی 
تقسیم می‌شــوند. عوامل خارجی عمدتاً ناشی از مسائل 
بین‌المللی و تحریم‌هاست که به کاهش رشد بلندمدت و 
ایجاد ناترازی‌های پایدار منجر شده و مقابله با آن بیش از 
هر چیز به حوزه سیاسی و دیپلماسی مربوط است، هرچند 

با هماهنگی کامل با تیم اقتصادی دولت انجام می‌شود.
مدنــی زاده ادامه داد: بــا این حال بخــش قابل توجهی 
از چالش‌ها ریشــه داخلی دارد و به ســاختار حکمرانی 
اقتصادی برمی‌گــردد. اقتصاد دولتــی، مداخله‌گر بودن 
دولت‌ها در اقتصاد، درآمدهای نفتی بالا و پرنوســان که 
به‌جای سرمایه‌گذاری بلندمدت صرف توزیع انواع رانت 
و مداخله در بازارها شده و نوسانات شدیدی را به اقتصاد 
تزریق کرده اســت، از مهم‌ترین دلایل این مشــکلات 

هستند.
وزیر اقتصاد با بیان اینکه نتیجه این سیاســت‌ها انباشت 
ناترازی‌های متعدد در طول دو ســه دهه گذشــته بوده 
اســت به ناترازی بودجه، ناترازی نظام بانکی، ناترازی 
صندوق‌های بازنشســتگی و ناترازی حوزه انرژی اشاره 
کرد و ادامه داد:  مداخلات قیمتی و تصدی‌گرایانه دولت 
باعث شده بهره‌وری سرمایه و نیروی کار به شدت کاهش 
یابد و این ناترازی‌ها جز تورم مزمن، افزایش مستمر نرخ 
ارز و کاهش رشد بلندمدت اقتصاد نتیجه‌ای نداشته باشد.
دکتر مدنی‌زاده ناترازی انــرژی را به‌ویژه در حوزه برق 
و گاز عامل بســیار مهمی در کاهش رشد اقتصادی فعلی 
دانست و توضیح داد: سیاست‌های قیمت‌گذاری نادرست 
در طول سالیان گذشــته باعث شد ســرمایه‌گذاری در 
حوزه انرژی بازدهی خود را از دست بدهد، تولید انرژی 
کاهش یابد و از سوی دیگر قیمت بســیار پایین و ثابت 
انرژی )بدون تعدیل متناســب با تــورم( مصرف را در 
بخش خانگی و تولیدی به شدت افزایش داد و ناترازی 
را عمیق‌تر کرد.وی همچنین به شــوک‌های خارجی از 
نیمه دوم سال گذشته اشاره کرد و گفت: فضای جنگی، 
وضعیت »نه جنگ – نه صلح« و نااطمینانی‌های ناشی از 
آن باعث شد بسیاری از واحدهای تولیدی با عدم شفافیت 
افق پیش‌رو مواجه شوند، سرمایه‌گذاری متوقف گردد و 
اقتصاد کشور با رکود خاصی مواجه شود.وزیر اقتصاد در 
ادامه راهبردهای کلان دولت برای مواجهه با این شرایط 
را در سه محور اصلی تشریح کرد و گفت: نخست مقابله 
با تورم فزاینده و حمایت از معیشت خانوارها که اولویت 
اول دولت است. برای تحقق این هدف سه اقدام اساسی 
در دستور کار است: کاهش ناترازی و کسری بودجه )که 
رئیس‌جمهور نیــز بارها بر آن تأکیــد کرده‌اند(، اصلاح 
ناترازی‌های نظام بانکی از طریق افزایش سرمایه بانک‌ها، 
کاهش مطالبات غیرجاری، تسویه بدهی دولت به بانک‌ها، 
انجام تسویه‌های مثلثی با پیمانکاران و نظام مالیاتی، ایجاد 
سلامت در ترازنامه بانک‌ها و جلوگیری از اضافه‌برداشت 
بانک‌ها که مســتقیماً به پایه پولی و تورم دامن می‌زند و 
سوم رانت‌زدایی تدریجی و هوشــمند از اقتصاد بدون 
ایجاد شــوک به جامعه.وزیر اقتصاد با بیان اینکه دومین 
محور، کاهش رکود اقتصادی ســال جاری است، تأکید 
کرد: هرچند سیاســت کلی کنترل تورم است، اما دولت 
اجازه تشــدید رکود را نخواهد داد. به همین منظور دو 
سیاست مهم طراحی شده است: یکی طرح »اعتبار ملی« 
که طی چند هفته آینده جزئیات آن منتشــر می‌شود و با 
استفاده از ظرفیت زیرخط بانک‌ها و روش‌های تأمین مالی 
زنجیره‌ای، تقاضا را تحریک می‌کند؛ سیاســتی انبساطی 
اعتباری با حداقل اثر تورمی. سیاست دوم ارائه تسهیلات 
مالیاتی و تأمیــن اجتماعی ویژه به بنگاه‌های اشــتغال‌زا 
برای حفظ و بازگشت اشتغال و جلوگیری از افت بیشتر 

تقاضای کل است.

اقتصاد 4

گروه ترانزیت- سعیدقلیچی - پیمان ابراهیم که با 
هدف عادی‌سازی روابط کشورهای عربی و اسلامی 
با رژیم صهیونیستی در دولت نخست دونالد ترامپ، 
رئیس‌جمهور آمریکا بنیان نهاده شد، ابعاد مختلفی دارد و صرفاً 
نباید آن را محدود به حوزه سیاســی و دیپلماتیک دانست. این 
پیمان که افزایش اعضایش در دولت دوم ترامپ نیز با جدیت 
دنبال می‌شــود، به دنبال آن اســت که با طرح ابتکارهای تازه، 
زمینه را برای تغییر معادلات ژئوپلیتیک و اقتصادی -به‌ویژه در 
منطقه غرب آسیا- را فراهم کند. در این میان برخی گزارش‌ها 
و اظهارنظرهای صورت‌گرفته از سوی تحلیلگران حاکی از آن 
است که سفر محمد بن‌سلمان، ولیعهد عربستان به ایالات‌متحده 
آمریکا نه‌تنها بر روابط اقتصادی و ژئوپلیتیکی ریاض و واشنگتن 
اثرگذار بوده، بلکه می‌توانــد فرصتی تازه برای احیای کریدور 
هند-خاورمیانه-اروپــا یا همان آیمک فراهــم کند. پروژه‌ای 
که دوسالی بود در وقفه مانده اســت. این موضوع البته به مانند 
هشداری برای آینده اقتصادی و تجاری جمهوری اسلامی ایران 
نیز هست. آیمک کریدوری است که جایگاه ژئوپلیتیکی ایران 
را به کلی دور می‌زند و خطرات بالقوه‌ای برای منافع ملی ایران 

خواهد داشت.
به گزارش »ســرآمد«، آیمک که طی اجلاس گروه‌۲۰ در سال 
۱۴۰۲ در دهلی‌نو با تبلیغات فراوان معرفی شــد، یک کریدور 
اقتصادی اســت که با هدف اتصال هنــد، خلیج‌فارس و اروپا 
طراحی شــد. این کریدور به‌عنوان جایگزینی راهبردی برای 
مسیر‌های دریایی موجود از دریای سرخ و کانال سوئز مطرح 
شــد. این ابتکار تحت حمایت ایالات‌متحده، کشور‌های هند، 
عربستان ســعودی، امارات متحده عربی، فرانسه، ایتالیا، آلمان 
و اتحادیه اروپا را به‌عنوان امضاکنندگان گردهم آورد. ساختار 
کریدور همچنین شامل اردن و اســرائیل به‌عنوان کشور‌های 
مشارکت‌کننده اســت. ترامپ در دیدار فوریه خود با نارندرا 

مودی، نخســت‌وزیر هند، این پروژه را »یکــی از بزرگ‌ترین 
مسیر‌های تجاری تاریخ« خواند.

اندکی پــس از معرفی پروژه کریدور اقتصــادی آیمک، ضربه 
بزرگی به آن وارد شد. جنگ اسرائیل در غزه پس از حمله گروه 
حماس در تاریخ ۷اکتبر که بلافاصله پس از اعلام رسمی آیمک 
رخ داد، معادلات سیاسی منطقه را به ‌هم زد. این درگیری هرگونه 
تعامل میان اسرائیل و چندین کشــور عربی، از جمله عربستان 
سعودی را متوقف ساخت و پیشرفت کریدور را به حالت تعلیق 
درآورد. طی دوسال پس از آن، تنها حرکت محدودی مشاهده 
شد. فرانسه و ایتالیا نمایندگان ویژه‌ای برای هماهنگی تلاش‌ها 
منصوب کردند، اما شرکای خلیجی، به‌ویژه عربستان سعودی، 
غیرفعال باقی ماندند. حالا پس از توافق آتش‌بس در غزه که ماه 
گذشته با میانجیگری آمریکا به دست آمد، کانال‌های دیپلماتیک 
منطقه‌ای با احتیاط در حال بازگشت هستند؛ از جمله اعلام اخیر 

مبنی بر پیوستن قزاقستان به توافق‌های ابراهیم.
آنطور که رسانه‌ها گزارش داده‌اند؛ تمرکز تازه واشنگتن بر ثبات 
و بازسازی می‌تواند مســیر را برای فعال‌سازی دوباره کریدور 
آیمک هموار کند. ســفر پیش‌روی محمد بن‌ســلمان فرصتی 
در اختیار ایالات‌متحده و عربســتان قرار می‌دهــد تا بار دیگر 
گفت‌و‌گو‌ها درباره آیمک را آغاز کرده و نقش بالقوه عربستان 
را بازنگری کنند. برای آمریکا، درگیر کردن دوباره ریاض نه‌تنها 
برای پایداری این کریدور حیاتی است، بلکه در راستای تقویت 

جایگاه راهبردی بلندمدت خود در خاورمیانه نیز اهمیت دارد.

تهدید‌ها و خطرات احیای آیمک
هرچند هنوز امید‌ها برای راه‌اندازی کریدور هند-اروپا وجود 
دارد، اما چشــم‌انداز بلندمدت آن همچنان مبهم است. به باور 
کارشناســان؛ این پروژه در دهه آینده با موانع متعددی از جمله 
بی‌ثباتی سیاسی و محدودیت‌های اقتصادی رو‌به‌رو خواهد شد 

و حل این مشــکلات احتمالا تعیین می‌کند که آیا این پروژه به 
موفقیت چشمگیری دست می‌یابد یا همچنان روی کاغذ باقی 

خواهد ماند.
در حال حاضر، جهان -به‌ویژه غرب آســیا- با بی‌ثباتی جدی 
مواجه بوده که به‌عنــوان اصلی‌تریــن و مهم‌ترین چالش این 
کریدور است. این منطقه سال‌ها تحت تاثیر تغییر مشارکت‌ها و 
مسائل مربوط به تامین انرژی قرار گرفته است و اگر تنش‌ها در 
خلیج‌فارس و شــام یا دریای سرخ تشدید شود، مسیر‌های این 
کریدور در معرض خطر قــرار می‌گیرند. بنابراین موفقیت این 
پروژه نه‌تنها به زیرســاخت‌ها، بلکه به دیپلماسی موثر و حفظ 

صلح در منطقه نیز وابسته است.
رقابت راهبردی لایه دیگری از پیچیدگی را به این امر می‌افزاید، 
ابتکار کمربند و جاده چین همچنــان ابزاری موثر برای تقویت 
ارتباطات جهانی بین کشورهاست که منابع مالی قابل‌توجهی 
به آن اختصاص داده شده و زیرساخت‌های قابل‌توجهی را در 
سراسر آسیا، آفریقا و اروپا ایجاد کرده است. همچنین هند این 
گزینه را دارد که با اســتفاده از کریدور شمال-جنوب از طریق 
ایران و دریای خزر به روسیه و اروپا برســد. بنابراین کریدور 
هند-اروپا باید مزایای متمایز خود را برای کشور‌ها و بازرگانان 

نشان دهد که در سایه بی‌ثباتی کنونی تحقق آن دشوار است.
باید توجه داشت که حمایت سیاســی، بی‌ثباتی اقتصادی را از 
بین نمی‌برد و پروژه‌های بزرگ زیرساختی نیاز به حمایت مالی 
مداوم دارند. هنوز طرفین در تقسیم هزینه‌ها، مدیریت بدهی یا 
پوشش انتظارات سرمایه‌گذاران با مشکل مواجه هستند؛ هند و 
اروپا همچنان از سیاست‌های تجاری حمایت‌گرایانه حمایت 
می‌کنند و این امر نشان می‌دهد که توافق‌نامه تجارت آزاد برای 
نهایی‌شدن به زمان بیشتری نیاز دارد. این توافق می‌تواند کریدور 
را از یک ایده سیاسی به یک فرصت اقتصادی واقعی تبدیل کند. 
در غیر این‌ صورت پیشرفت کریدور احتمالا صرفا در حد تئوری 
باقی بماند و جذب سرمایه‌گذاری خصوصی برای کریدور را 

دشوارتر کند.
گذار انرژی نیز لایه‌ دیگری از بی‌ثباتــی را ایجاد می‌کند؛ برای 
نمونه کریدور سوخت سبز یک‌میلیارد دلاری برای اتصال هند و 
روتردام هلند پیشرفت قابل‌توجهی را نشان داده و گویای پتانسیل 
همزیســتی تجارت و پایداری زیست‌محیطی است و سرعت 
پذیرش انرژی‌های تجدیدپذیر توسط بازار‌های جهانی موفقیت 
آن را تعیین خواهد کرد. اگر تقاضا برای سوخت‌های سبز کمتر 

از حد انتظار باشد، این پروژه‌ها نیز احتمالا موفق نشوند و بیشتر 
زیرساخت‌ها به‌طور بالقوه مورد استفاده قرار نگیرند.

در مجموع با در نظر گرفتن این عوامــل، آینده این کریدور به 
مولفه‌هایی فراتــر از صرفا بنادر و خطوط لوله بســتگی دارد، 
سیاســت و افکار عمومی به‌طور قابل‌توجهی بر نتیجه آن تاثیر 
خواهند گذاشت. چالش واقعی نه‌تنها در ساخت کریدور بین هند 
و اروپا، بلکه در حفظ عملکرد آن در میان تغییر چشم‌انداز‌های 
سیاسی، مشکلات اقتصادی و ضرورت آینده‌ای باثبات نهفته 

است.

سرنوشت ایران پس از آیمک
کریــدور هند-خاورمیانه-اروپا، در صــورت احیا می‌تواند 
مسیر‌های تجاری بین آسیا و اروپا را متحول کند، اما برای ایران 
پیامد‌هایی دارد که هم جنبه تهدید دارند و هم بالقوه می‌توانند به 
فرصت‌های جدید تبدیل شوند. نکته نخست اینجاست که این 
پروژه در طراحی اولیه ایران را به‌عنوان یکی از کشور‌های عضو 
در نظر نگرفته و عبور آن از مسیر‌های جایگزین، ممکن است 
جایگاه تاریخی ایران به‌عنوان گذرگاه اصلی ترانزیت منطقه را 

تضعیف کند.
یکی از مهم‌ترین آثار این کریدور برای ایران، دور زدن مسیر‌های 
زمینی و دریایی کشور است. ایران به واسطه موقعیت ژئوپلیتیکی 
خود میان دریای عمان، خلیج‌فارس، آســیای مرکزی و اروپا، 
قرن‌ها بخشی از مسیر‌های اصلی تجارت بوده است. مسیر ریلی 
و دریایی کریدور هند-خاورمیانه-اروپا که از بنادر هند آغاز و 
از طریق امارات، عربستان سعودی، اردن و فلسطین اشغالی به 
اروپا می‌رسد، عملًا جایگزینی برای مسیر‌های عبوری از ایران 

ایجاد می‌کند.
این روند، در صورت تداوم، می‌تواند ســهم ایــران از درآمد 
ترانزیت و نفوذ در تجارت منطقه را به‌طور قابل‌توجهی کاهش 
دهد. این کریدور با کاهش زمان و هزینه حمل‌ونقل کالا، جذابیت 
زیادی برای شرکت‌های بین‌المللی دارد. چنین کاهش هزینه‌ای 
به معنای رقابت شدیدتر مسیر‌های جایگزین با مسیر‌های ایران 
اســت. اگر ایران بیرون از شبکه باقی بماند، ممکن است حجم 
تجارت خارجی، به‌ویژه با بازار اروپا، افت کند. اما مشــارکت 
فعال ایران در این کریدور می‌تواند به توسعه بازار‌های صادراتی، 
جذب ســرمایه خارجی و ایجاد فرصت‌های شغلی در بخش 

حمل‌ونقل و صنایع وابسته منجر شود.

»سرآمد« بررسی کرد؛

اهداف پنهانِ تلاش برای 
احیای آیمک

ایران کجای نقشه ترانزیت خاورمیانه ایستاده است؟

   پولی مالی        

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد-سری ) 828( جمعی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی خرم آباد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 
جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می‌گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض 
داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ 
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره 
ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .تاریخ انتشار 

نوبت اول  : ) (       نوبت دوم: ) (    
 نام روزنامه   

1-تقاضای »آقای محمد حسن بازگیر« فرزند »علی حسن« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »4803.63« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره »349« فرعی از »28« اصلی واقع در بخش »2« خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی شاهی چگنی«

 2- تقاضای »آقای عزت اله دلفان« فرزند »صیدمیرزا« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »1116.43« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره »71« فرعی از »25« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »غلامحسین بازگیر«

3- تقاضای »آقای میکائیل بیرانوند« فرزند »محمد« نســبت به »ششــدانگ زمین مزروعی« بمســاحت »32648.44« مترمربع 
 مجزی شــده از پلاک شــماره »55« فرعی از »13« اصلی واقع در بخش »10«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » سیدضیا موسوی«

4 - تقاضای »آقای محسن بهرامی نژاد« فرزند »ولی« نسبت به »ششــدانگ زمین با بنای احداثی« بمساحت »5358.68« مترمربع 
 مجزی شــده از پلاک شــماره »224« فرعی از »48« اصلی واقع در بخش »6«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »حســن ســگوند«
5 - تقاضای »خانم مژگان پناهی زاده« فرزند »علی حسین« نسبت به »ششدانگ یکباب ساختمان« بمساحت »139.02« مترمربع 
 مجزی شده از پلاک شــماره »10171« فرعی از »3« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »عبدالرضا فرهمند«

6- تقاضای »آقای سید میلاد موسوی« فرزند »سیدصادق« نسبت به »ششــدانگ یکباب ساختمان« بمساحت »99.25« مترمربع 
 مجزی شــده از پلاک شــماره »3« فرعی از »109« اصلی واقع در بخش »1« خروجی از مالکیت مالک اولیه »موســی موسی زاده«

7 - تقاضای »آقای سیدحسین طاهری« فرزند »سیدقاسم« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »10088.87« مترمربع 
 مجزی شــده از پلاک شــماره »650« فرعی از »31« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »سیدقاسم طاهری«
8 - تقاضای »آقای علیرضا دالوند« فرزند »جهان« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی«   بمساحت »7615.19« مترمربع مجزی شده 

از پلاک شماره »374« فرعی از »15« اصلی واقع در بخش »10«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »ابراهیم دالوند«
9 - تقاضای »آقای سیدعلی رحم موسوی« فرزند »سیدعباس« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی«  بمساحت »17781.17« مترمربع 

مجزی شده از پلاک شماره »57« فرعی از »13« اصلی واقع در بخش »10«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«
10- تقاضای »آقای سیدعلی رحم موسوی« فرزند »ســیدعباس« نسبت به »ششــدانگ زمین مزروعی« بمساحت »7605.54« 
 مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »56« فرعی از »13« اصلی واقع در بخش »10« خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«   
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شنبه-17آبان 1404- سال یازدهم- شماره 2344

یکی از مهم ترین 
دلایل عدم توسعه 

متوازن در 
بخش دریایی 

کشور، کمبود یا 
نبود ارتباطات 

مستقیم بین 
سازمان هاست 
که هرکدام کار 

خود می کنند و به 
بخش دیگر توجه 

خاصی ندارند.

تا زمانی که ذهن 
مردم ایران مرمت 

و بازسازی نشود 
و آن ها باور نکنند 

که در کشوری 
دریایی زندگی 
می کنند، هیچ 

اتفاق چشمگیری 
در پهنه دریا 
نخواهد افتاد.

گروه دریاپایه- جامعــه دریایی ایران، 
جامعه ای منســجم و یکپارچه نیســت. 
جامعه دریایــی امروز ایران، چه از نظر ســاختار و 
ســازمان و چه از نظر فرهنگ و اجتماع به شدت از 
هم گسسته است. در بخش ســازمانی، تعدد مفرط 
سازمان هایی که هرکدام به طور مستقل عمل می کنند، 
باعث شده است رابطه مســتقیمی بین آن ها وجود 
نداشته باشد و حتی در مواردی نسبت به سرنوشت 

همدیگر بی تفاوت باشند.
به گزارش »اقتصاد سرآمد«، به عنوان نمونه می توان 
ذکر کرد برای سازمانی مانند شیلات کمتر اهمیتی 
دارد که ســازمان دیگــری مانند ســازمان بنادر و 
دریانوردی چه کارها و اقداماتی را اجرایی می کند. 
از طرف دیگر، هم برای سازمان بنادر و دریانوردی 
نیز چندان اهمیتی ندارد که ســازمانی برای حوزه 
شیلات در کشور وجود داشته باشد یا نداشته باشد.

شاهد مثال این موضوع را هم در مصوبه شورای عالی 
اداری می توان جســت وجو کرد. مصوبه ای که به 
حذف ساختار تخصصی شــیلات رای داد و باعث 
اعتراض های زیادی شــد، اما تا جایی که رسانه ها 
خبرها و اظهارنظرها را منعکس کردند، مجموعه ای 
مانند ســازمان بنــادر و دریانوردی، کشــتیرانی 

جمهوری اســلامی، انجمن های تخصصی حوزه 
دریا یا هر بخش دیگری از دریا، کم ترین واکنشی به 
چنین مصوبه ای نشان ندادند و توجهی به این مصوبه 
و آثار آن نداشتند. این در حالی است که جامعه کاری 
دریایی به شدت با یکدیگر هم پوشانی دارند. به عنوان 
مثال نمی توان حوزه شیلات را بدون کشتی تصور 
کرد و همینطور نمی شود حوزه شیلات و شناورها را 

بدون بنادر متصور بود. 
مانند ایــن نمونه ها بســیار زیاد هســتند و مثال ها 
می توانند به شدت فراوان باشــند. یکی از مهم ترین 
دلایل عدم توســعه متوازن در بخش دریایی کشور، 
کمبود یا نبود ارتباطات مستقیم بین سازمان هاست 
که هرکــدام کار خــود می کنند و بــه بخش دیگر 
توجه خاصی ندارند. بودجــه کلان خرد و در بین 
انبوه سازمان ها توزیع می شــود تا هیچ سازمانی یا 

ساختاری نتواند در شعاع گسترده عمل کند. 

جامعه فرهنگی دریا
علاوه بر این، جامعه فرهنگــی و اجتماعی دریا نیز 
از هم گسسته است. استان های ســاحلی همجوار 
حالا بیشــتر تبدیل به رقیب برای یکدیگر شده اند 
تا رفیق و همراه در اجرای سیاســت ها و برنامه های 
مختلف مرتبط با دریا. رابطه معنادار برای همکاری 
و توسعه مشترک وجود ندارد. سرمایه ها در محدوده 
جغرافیایی و بودجه ها در چارچوب دستورات اداری 
در یک فضای محدود برای توســعه محدود صرف 
می شــوند. علاوه بر این، فرهنگ رفتاری و گفتاری 
هر استان با استان دیگر متفاوت است و هیچکدام به 
فکر بسط فرهنگ در استان های همجوار از یک سو 

و سپس استان های کشــور از دیگر سو نیستند. مثلا 
نوروز، دریا در محدوده خاصی خلاصه می شــود. 
مراســم ســالانه خواجه عطا مثال دیگری است که 
در یک محدوده قرار می گیرد. رابطه مســتقیم بین 
فرهنگ ها و خرده فرهنگ های دریایی برای گسترش 
در سطح ملی قطع است و در نهایت، دریا همچنان 

در فرهنگ ایرانی رو به پسروی است. 

نیاز به گفتمان دریایی
قبل از هر چیز، این ســاختارهای دریایی هستند که 
نیاز به گفت وگو دارند و ســپس فعالان دریایی در 
همه استان های ساحلی و در نهایت، این ایران است 
که به گفت وگوی دریامحور از همه ابعاد نیاز دارد. 
تفکر غیردریایی برای کشــوری که از دوسو به دریا 
وصل اســت، به هیچ وجه قابل قبول نیست؛ آن هم 
بعد از حدود نیم قرن که از انقلاب اسلامی می گذرد 
و دست استکبار از تبلیغ منفی علیه دریای ایران قطع 
شده و نیز گرایش حکومت به سمت دریا بیش از همه 

تاریخ معاصر است.
بنابراین، وجود شــکاف بین ذهن هــا و زبان ها در 
سراسر کشــور برای فهم و درک رشــد و توسعه 
دریایی قابل درک نیست. حذف فاصله ها و نزدیکی 
هرچه بیشــتر به همدیگر و ایجاد یک پیکره و احد 
دریایی، به شدت نیازمند گفت وگو و تضارب آراء و 
اندیشه هاست.  گفتمان ملی دریایی ایران، می تواند 
آثار مثبتی برای توســعه دریایی داشته باشد. ارتباط 
تنگاتنگ افکار و اندیشه ها در سطح ملی می تواند هم 
نوآوری داشته باشد و هم گرایش سرمایه های مادی 

و اجتماعی به سمت دریا را فراهم کند. 

چگونگی گفتمان دریایی ایرانیان
اگر مسئولان دریایی کشــور، اصل موضوع را حائز 
اهمیت بداننــد، درباره روش ها می تــوان به توافق 
رســید. روش های متعددی می تواند بــه کار گرفته 
شود تا امکان گفت وگو و هم اندیشی را فراهم کند. 
رسانه های دریایی می توانند در این کار بسیار موثر و 
مفید باشند. برگزاری نشست های ساده و صمیمی و 
کم خرج که بتوان به تعداد آن را برگزار کرد، گرایش 
قوی تر و مسئولانه تر صداوسیمای جمهوری اسلامی 

که می تواند در وسعت ملی نقش آفرینی کند.
اجرای برنامه های مشترک بین سازمان های مختلفی 
که می توانند در گستره بیشتری بازتاب داشته باشند؛ 
ایجاد فضای مناســب برای کرســی آزاداندیشــی 
و انگیزاندن هنرمنــدان، ادیبان و پژوهشــگران به 
گفت وگو و هم اندیشی و... همه می تواند به کار گرفته 
شود تا یک فضای همفکری و همدلی در سطح کشور 

برای توسعه دریایی فراهم آید. 
اگر چنین نشــود، باید قبول کرد کــه با تلاش یک 
سازمان و دو ســازمان در هیچ جای دنیا توسعه ای 
رخ نداده اســت که ایران دومی آن باشــد. به طور 
کلی، توســعه بدون حضــور و نقش آفرینی مردم 
وجود خارجی نــدارد. می دانیم تــا زمانی که ذهن 
مردم ایران مرمت و بازســازی نشــود و آن ها باور 
نکنند که در کشــوری دریایی زندگی می کنند، هیچ 
اتفاق چشمگیری در پهنه دریا نخواهد افتاد. قریب 
نیم قرن از توسعه دریایی در دوران جمهوری اسلامی 
می گذرد، اما همچنان سواحل ایران خالی از سکنه 
هستند و مردم ایران همچنان گرایش به خشکی خود 
را حفظ کرده انــد. تغییر این پارادایــم بزرگ لازمه 

دریایی شدن ایرانیان است. 

الزامات ایجاد گفت وگو دریایی
توسعه نیازمند پذیرش ملی است. پذیرش ملی مبتنی 
است بر فعالیت های منســجم فرهنگی سراسری و 
مستمر. تشکیل سلسله نشســت های تخصصی و 
عمومی یکی از مجموع فعالیت هایی است که بتوان 
انجام داد. باید توجه داشــت که مقوله گفت وگو به 
زبان و کلام و چند نشست تخصصی خلاصه و ختم 
نمی شــود. مجموعه فرهنگ و هنر و ادبیات باید به 
میدان کار بیاید تا یک فرهنگ اســتعمارزده به یک 

فرهنگ عمومی تبدیل شود. 
باید در خاطر داشــت که نشســت ها و گفت وگو 
با کارشناســان، خبرگان و متخصصــان حوزه های 
مختلف در ارتباط با دریا و توســعه دریایی شــاید 
یکی از ساده ترین راه ها باشد تا در ضمن گفت وگو، 
انس و الفت روحی-روانی میان جامعه شکل بگیرد، 
ایده های نو خلق شده و فهم دریا به یک فهم مشترک 

تبدیل شود و سپس آثار آن به بدنه جامعه برسد. 
واقعیت آن اســت که این روزها سطح کمی وکیفی 
چنین گفت وگوهایی در جامعــه ایران به حد کافی 
نیست و در این شــرایط اگر کشور ایران را به عنوان 
یک جامعه دریایی مورد نظر قرار دهیم، باید اذعان 
کنیم که این جامعه دریایی بیش از گذشــته تشــنه 
گفت وگوســت؛ گفت وگویی با تمامــی ابزارهای 

فرهنگ و هنر و ادبیات. 

»سرآمد« بررسی کرد؛

جامعه دریایی ایران 
تشنه ایجاد گفتمان ملی 

نبود تفکر دریایی در کشور آسیب زاست

3 دریاپایه
خضريان : با گذشت ۲ سال از ابلاغ سياست های ۹ ماده ای رهبر انقلاب؛
اقدام ساختاری در اجرای سیاست های کلی 

دریامحور مشاهده نشده است

نماینده مردم تهران در مجلس از دولت خواســت گزارش 
روشن، مستند و قابل سنجشــی از وضعیت اجرای بند های 
۹ گانه توســعه دریامحور به مجلس ارائه و مشخص کند که 
طی ۲ سال گذشــته چه اقداماتی انجام شده و چرا در تحقق 
این سیاســت ملی تأخیر جدی رخ داده اســت. به گزارش 
اقتصادســرآمد، علی خضریان، با اشــاره به گذشت ۲ سال 
از ابلاغ فرمایشــات راهبردی و سیاست های ۹ ماده ای رهبر 
انقلاب درباره توســعه دریامحور جمهوری اسلامی ایران، 
گفت: باید بپذیریم که جز برگزاری چند نشست و همایش 
متأسفانه تا امروز اقدام مؤثر، ســاختاری و پایدار در اجرای 
این منویات از سوی دولت و نهادهای ذی ربط مشاهده نشده 
اســت.وی افزود: توســعه دریامحور، یکی از کلیدی ترین 
محورهای اقتدار اقتصادی و امنیتی کشــور اســت که رهبر 
انقلاب در آن بیانات، بر آن تأکید ویژه فرمودند و با این وجود، 
دستگاه های اجرایی و حتی بخشی از بدنه سیاست گذار کشور، 
همچنان درگیر نگاه های بخشی، اداری و گاهی صوری به این 
مسأله اند؛ در حالی که این سیاســت باید به راهبردی ملی و 

چندوجهی تبدیل می شد.

بازدید مشترک دستگاه های اجرایی از واحدهای 
تولید قایق و سازه های دریایی

رئیس اداره صمت سیریک، گفت: به  منظور نظارت بر فعالیت 
واحدهای صنفی فعــال در زمینه تولید قایق و ســازه های 
دریایی،بازدیدهای مستمر از این واحدها در دستور کار است.
به گزارش اقتصادســرآمد، ســعید ترکمانی پور در حاشیه 
این بازدید با اشــاره به اهمیت فعالیت این واحدها در رونق 
اقتصــادی و اشــتغال زایی منطقه اظهارکرد: هــدف از این 
بازدید، نظارت بر عملکرد واحدهــای تولیدی، حمایت از 
تولیدکنندگان قانون مند و هدایــت واحدهای فاقد مجوز به 
مســیر قانونی فعالیت اســت و حفظ ایمنی و کیفیت تولید 
قایق های دریایی به ویژه برای استفاده صیادان و گردشگران، از 
اولویت های اصلی ما است.وی با بیان اینکه، در جریان بازدید 
امروز از تعداد 11 واحد صنفی تولیــد قایق، بازدید به عمل 
آمد، افزود: در جریان این بازدید، ضمن ارائه تذکرات لازم به 
برخی واحدها، مقرر شد تولیدکنندگان در بازه زمانی مشخص 
نســبت به رفع نواقص فنی و ایمنی اقــدام کنند. همچنین 
واحدهایی که فاقد مجوز یا دارای پروانه منقضی هستند باید 
مراحل قانونی خود را از طریــق اداره صمت و اتاق اصناف 
پیگیری کنند.رئیس اداره صمت سیریک همچنین از همکاری 
دستگاه های مختلف از جمله اداره کل سازمان صمت، اداره 
کل شیلات، اداره بنادر شهرستان، نیروی دریابانی، پلیس اماکن 
و اتاق اصناف در اجرای این بازدید مشترک قدردانی کرد و 
گفت: نظارت مستمر و هدفمند بر واحدهای تولیدی می تواند 
زمینه ارتقای کیفیت، افزایش بهره وری و جلوگیری از بروز 

حوادث کارگاهی را فراهم آورد. مدیرکل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان خبر داد : 

 خط جدید مسافری دریایی 
چابهار - کراچی در آستانه بهره برداری

مدیرکل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان 
گفت: خط دریایی چابهــار - کراچی به زودی 
راه اندازی می شــود؛ اقدامی راهبردی که ضمن تسهیل 
حمل ونقــل و ترانزیت کالا، نقش مهمی در گســترش 
همکاری های اقتصــادی و دریایی ایران و پاکســتان و 

توسعه تجارت منطقه ای ایفا خواهد کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، قاســم عسکری نسب به ایرنا 

اظهار کرد: بندر چابهار به عنوان بزرگترین بندر اقیانوسی کشور، با سرعت در مسیر توسعه زیرساخت ها و 
افزایش ظرفیت های ترانزیتی قرار دارد و ایجاد خط دریایی میان چابهار و کراچی می تواند به شکل گیری 

پیوندهای تازه تجاری، گردشگری و فرهنگی میان دو کشور همسایه کمک کند.
وی افزود: این خط دریایی علاوه بر کاهش هزینه و زمان جابه جایی کالا، موجب تنوع بخشی به مسیرهای 

صادرات و واردات، افزایش امنیت حمل ونقل دریایی و رونق گردشگری دریایی خواهد شد.
به گفته مدیرکل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان، این اقدام می تواند چابهار را به یکی از حلقه های 
کلیدی کریدورهای بین المللی متصل کننده جنوب ایران به بازارهای آسیای جنوبی و شرق آفریقا تبدیل 
کند.وی با اشاره به توسعه خطوط دریایی منظم از چابهار به کشورهای همسایه گفت: مسیر چابهار-کراچی 
نقش مؤثری در افزایش مبادلات تجاری، گردشــگری دریایی و تعاملات اقتصادی ایران با کشورهای 
حاشیه اقیانوس هند خواهد داشت.عسکری نسب با اشــاره به راه اندازی خط مسافری دریایی چابهار 
- عمان، اضافه کرد: این مسیر دریایی، ایران را به طور مستقیم به بنادر جنوبی خلیج عمان و شرق آفریقا 
متصل می کند و فرصت مناســبی برای صادرات محصولات ایرانی و واردات کالاهای اساسی از مسیر 
کوتاه و ایمن دریایی فراهم می آورد.وی با اشاره به سیاست های دولت در تقویت همکاری های بندری و 
لجستیکی منطقه ای اظهار داشت: چابهار می تواند به عنوان نقطه تلاقی منافع اقتصادی ایران، پاکستان، هند 
و سایر کشورهای حوزه اقیانوس هند نقش آفرینی کند.مدیرکل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان 
افزود: اجرای طرح هایی چون ایجاد شهر لجســتیکی چابهار، احداث نیروگاه جدید، توسعه تأسیسات 
آب شیرین کن و فعال سازی جایگاه سوخت بندر از جمله پروژه های مهم در حال اجراست که با تکمیل 
آن ها زیرساخت های بندر برای جذب سرمایه گذاری های کلان داخلی و خارجی بیش از پیش مهیا خواهد 
شد.وی خاطرنشان کرد: بندر چابهار به عنوان دروازه جنوب شرق ایران، از موقعیتی ممتاز برای گسترش 
روابط با کشورهای منطقه برخوردار اســت و می تواند پل ارتباطی ایران با بازارهای پرجمعیت آسیای 
جنوبی، آسیای میانه و شرق آفریقا باشد. این بندر نقشــی حیاتی در تحقق سیاست همسایگی، افزایش 

مبادلات چندجانبه، و تقویت حضور ایران در زنجیره تجارت جهانی ایفا می کند.

نماینده رئیس جمهور در توسعه دریامحور کشور: 

بندر امام خمینی)ره( محور اقتصاد 
دریاپایه کشور است

 
نماینــده رئیس جمهــور در توســعه 
دریامحور کشــور در جریــان بازدید از 
منطقه ویژه اقتصادی بنــدر امام خمینی، 
این بندر را یکی از محورهای اصلی تحقق اقتصاد 

دریاپایه ایران دانست.
به گزارش اقتصادســرآمد، علی عبدالعلی زاده در 
بازدید از منطقه ویژه اقتصــادی بندر امام خمینی 
)ره( اظهار کرد: این بنــدر نقطه اتصال حمل ونقل 
دریایی و زمینــی و از مؤلفه های کلیدی توســعه 
دریاپایه ایران است. فعال سازی کریدور ترانزیتی 

شمال جنوب از راهبردهای اصلی دولت بوده و بندر امام در این مسیر نقش محوری دارد.
وی با اشاره به عملکرد دولت در بخش تأمین کالاهای اساسی گفت: در هفت ماهه نخست امسال با وجود 
فشــارهای خارجی، تأمین و توزیع کالاهای ضروری نظیر گندم، شــکر و نهاده های دامی نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته روندی مطلوب داشته است. گزارش های رسمی جهاد کشاورزی و گمرک بندر امام این 

موفقیت را تأیید می کند.
عبدالعلی زاده، هدف دیگر این بازدید را ارزیابی ظرفیت های زیرســاختی و طرح های توسعه ای بندر امام 
عنوان و تصریح کرد: سرمایه گذاری بخش خصوصی در طرح های جدید از جمله احداث سیلوهای غلات 
و تجهیزات تخلیه و بارگیری، قابل تقدیر است. بیش از پنج هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری در پروژه 
پایانه مکانیزه غلات شماره ۲ این بندر انجام شده و بخش عمده تجهیزات آماده بهره برداری است؛ این طرح 
نمونه موفق همکاری دولت و بخش خصوصی در ارتقای زیرساخت های بندری کشور محسوب می شود.

نماینده رئیس جمهور افزود: بندر امام خمینی )ره( بیش از ۷۰ درصد کالاهای اساسی کشور را دریافت و به 
سراسر ایران ارسال می کند. با تکمیل اسکله پایانه غلات و تجهیز خطوط ریلی، این بندر به زودی پذیرای 
کشــتی های بزرگ با ظرفیت ۷۰ تا ۸۰ هزار تن خواهد بود که جهشــی بزرگ در توان لجستیکی کشور به 

شمار می آید.
عبدالعلی زاده در پایان با اشاره به اهمیت توسعه پایدار در خوزستان تأکید کرد: این استان با بهره مندی از بنادر 
راهبردی و صنایع پتروشیمی، از ارکان اصلی تولید و صادرات کشور است. توسعه پایدار، رشد اقتصادی 
همراه با حفظ محیط زیست و هویت ملی اســت و دولت از اجرای ضوابط قانونی سازمان محیط زیست و 
میراث فرهنگی حمایت می کند؛ زیرا پیشــرفت واقعی زمانی معنا دارد که طبیعت و فرهنگ این سرزمین 

مصون بماند.

              بنادر

قوه قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  

برابر آرا صادره هيات های اول دوم موضوع قانــون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضيان محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضيان و املاک مورد تقاضا به 
شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به  صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضی داشته باشند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسليم و پس از 
اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايی 
تقديم نمايند.   رای شــماره 4۵۷4 مورخ ۱404/06/30 آقای علی محمد غفوری نجف 
آبادی به شناسنامه شماره 346 کدملی  ۱0۹۱446۸۸۱ صادره نجف آباد فرزند حسينعلی 
در ششدانگ يك باب خانه به مساحت ۱۹۵.۹۵ متر مربع قسمتی  از پلاک شماره ۲ فرعی 
از ۹3۹ اصلی واقع در قطعه ۱0 بخش ۱۱ حوزه ثبت ملك اصفهان - متقاضی مالك رسمی  

مشاعی می باشد .  شناسه آگهی :  ۲04۱۷۸۱
تاريخ انتشار نوبت اول :  ۱404/0۸/۱۷ تاريخ انتشار نوبت دوم :  ۱404/0۹/0۲

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت 
اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قوچان هیات موضوع قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئين نامه قانــون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱404603060۱000۹۵۵۹-
۱404/۷/۱0 هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك قوچان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم شهربانو محمدزاده فرزند محمد بشماره ملی 0۸۷۱۵۵۲۲۷۲ صادره از 
قوچان در يك باب خانه به مســاحت ۲۹0.3۷ متر مربع قسمتی از پلاک يك فرعی از 
۲۱۲6-اصلی واقع در بخش يك قوچان خريداری از مالك رسمی آقای رمضان محمودی 
آقکاريز محرز گرديده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی ميشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ ،رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.م الف:۷6۸
تاريخ انتشار نوبت اول :۱404/0۸/۱۷    تاريخ انتشار نوبت دوم :۱404/0۹/0۲

عبداله گلشن آبادی به آباد-رئیس ثبت اسناد و املاک قوچان

قوه قضاییه - سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران 

 آگهی افراز 
نظر به اینکه آقای محمدرضاسلطانی لرگانی مالک مشاعی پلاک 1872 فرعی 
از 25 اصلی بخش یک قشلاقی ثبت نوشهر به موجب تقاضای وارده به شماره 
22742 مورخه 1404/08/20 تقاضای افراز ســهام مشــاعی خود در پلاک 
مذکور را نموده اســت وبه دلیل ابلاغ قانونی به یکــی از خواندگان افرازبه نام 
سهراب سلطانی لرگانی و عدم ابلاغ واقعی به ایشان تقاضای آگهی نموده است 
بدینوسیله به دیگر مالک مشاعی آقای ســهراب سلطانی لرگانی و همچنین 
کسانی که در این ملک حق یا حقوقی دارند اعلام میگردد جهت انجام عملیات 
افراز که در روزدوشنبه مورخه 1404/09/24 ساعت 9 صبح انجام می گردد در 
محل وقوع ملک حضور بهم رسانند.  بدیهی است عدم حضور هر یک از مالکین 

مشاعی مانع از انجام افراز نخواهد شد.
 تاریخ انتشار:1404/09/2
شناسه اگهی؛ 2054811

على اكبر مقدسی فر - رییس ثبت اسناد و املاک نوشهر

مدیریت محترم شرکت مهندسی وساختمانی  صنایع نفت           
احتراماً با توجه به درخواســت بازنشســتگی پیش از موعد آقای عبدالرضا احمــدی فرزندعلی در 

کارهای سخت و زیان آور که در جلسه مورخ ۱۴۰۴/۷/۲۱ کمیته  بدوی استانی این اداره کل مطرح شده و 
شغل ایشان به شرح ذیل مورد تایید قرار گرفته است،.1– شــغل کمک جوشکارازتاریخ ۷۴/۱۲/۲۰ لغایت 
۷۸/۱۲/۲۹همچنین مطابق با تبصره 5 ماده 8 تصویب نامه هیئت محترم وزیران، رای مذکور ظرف مدت 15 
روز اداری از تاریخ ابلاغ نامه با ارائه تقاضای کتبی )فرم شماره 4( بصورت حضوری توسط کارفرما یانماینده 
قانونی وی دراین اداره کل  قابل تجدید نظرخواهی می باشــد و در غیر اینصورت رای مذکور قطعی و لازم 

الاجراست. ضمنا به اعتراض های ارسالی غیرحضوری ترتیب اثرداده نخواهد شد.
اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر

 »آگهی موضوع ماده۳قانون و ماده۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی«

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۲۰۶۰۰۸۰۹۳ مورخه ۱۴۰۴.۰۸.۱۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سندرسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای راحل قنبری فرزند فرج اله بشماره 
شناسنامه ۹۷۵۲ صادره از هشترود نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت600.00 متر مربع قسمتی از پلاک ۵۲۸ 
فرعی از ۱۳۷ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۸۷ فرعی از ۱۳۷ اصلی واقع در سعیداباد خریداری از مالک رسمی خانم مهناز سلیمانی مافی 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی میشود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.س۴۰۸۱تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴.۰۹.۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴.۰۹.۱۸
علی رحیمی پردنجانی-رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان


